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3 e 18.00 Sala delle Baleari - Palazzo Gambacorti 10.00 Teatro Sant’Andrea,
11.00 Compagnia Arte con Dita
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1930 Palazzo Lanfranchi (Saletta video, Piano Terra)

21.00 Cineclub Arsenale

21.00 Cineclub Arsenale

1000 Teatro Sant’Andrea,
11.00 Compagnia Arte con Dita
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16.00 Scuola Superiore Sant’Anna

11.00

16.00

18.00

22.00

Percorso guidato a partire
dall’Aula Magna di Palazzo Boilleau,
piazza Cavallotti

Palazzo Blu

Aula Magna, Palazzo Matteucci

Piazza dei Cavalieri

vDomenica 28

22.00

Torre Pendente, Piazza del Duomo



